广州新莱福新材料股份有限公司   招股意向书

1-1-48

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

84 斯洪伟 2.50 0.21

85 陈悦彬 2.50 0.21

86 刘红生 2.50 0.21

合计 1,200.00 100.00

2、骏材有限

公司名称 骏材有限公司

成立时间 1996年 1月 9 日

注册资本 30 万港币

实收资本 -

注册地和主要生产经营地 香港弥敦道 610 号荷李活商业中心 702 室

主营业务及其与发行人主营业

务的关系
对外投资，不属于发行人主营业务

骏材有限的股权结构情况如下：

序号 股东名称 认缴出资额（万港币） 出资比例（%）

1 刘磊 28.50 95.00

2 魏美圣 1.50 5.00

合计 30.00 100.00

3、福溢香港

成立时间 1997年 11月 14 日

注册资本 2 万港币

实收资本 -

注册地和主要生产经营地 香港九龙湾宏开道 17 号顺发工业大厦 7 字楼 5室

主营业务及其与发行人主营业

务的关系
物业管理及投资，不属于发行人主营业务

福溢香港的股权结构情况如下：

序号 股东名称 认缴出资额（万港币） 出资比例（%）

1 蔡兆怀 1.20 60.00

2 张燕琴 0.80 40.00

合计 2.00 100.00

4、前桥清

前桥清，男，1940年出生，日本国籍，护照号码：TR791。

广州新莱福新材料股份有限公司   招股意向书

1-1-49

5、前桥义幸

前桥义幸，男，1965年出生，日本国籍，护照号码：TT130。

（三）发行人特别表决权或类似安排的情形

截至报告期末，公司不存在特别表决权股份或类似安排的情形。

（四）发行人协议控制架构的情形

截至报告期末，公司不存在协议控制架构的情形。

（五）控股股东、实际控制人报告期内重大违法情况

报告期内，公司控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产

或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披露违法或

者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全等领域的重大

违法行为。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本变化

公司发行前总股本 78,692,167 股，本次拟申请发行人民币普通股不超过

26,230,723 股，占发行后公司总股本比例不低于 25%。本次发行前后公司的股本结构

如下：

序号 股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 占比（%） 持股数（股） 占比（%）

1 新莱福管理 36,525,000 46.42 36,525,000 34.81

2 广州易上 14,392,500 18.29 14,392,500 13.72

3 骏材有限 7,884,000 10.02 7,884,000 7.51

4 福溢香港 6,936,000 8.81 6,936,000 6.61

5 前桥清 3,562,500 4.53 3,562,500 3.40

6 王小冬 3,260,940 4.14 3,260,940 3.11

7 前桥义幸 2,850,000 3.62 2,850,000 2.72

8 春阳云颂 2,850,000 3.62 2,850,000 2.72

9 宁波磁诚 431,227 0.55 431,227 0.41

10 本次发行流通股 - - 26,230,723 25.00

合计 78,692,167 100.00 104,922,890 100.00

广州新莱福新材料股份有限公司   招股意向书

1-1-50

（二）本次发行前的前十名股东

1、前十名股东持股情况

本次发行前，发行人前十名股东持股情况见下表：

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 占比（%）

1 新莱福管理 36,525,000 46.42

2 广州易上 14,392,500 18.29

3 骏材有限 7,884,000 10.02

4 福溢香港 6,936,000 8.81

5 前桥清 3,562,500 4.53

6 王小冬 3,260,940 4.14

7 前桥义幸 2,850,000 3.62

8 春阳云颂 2,850,000 3.62

9 宁波磁诚 431,227 0.55

合计 78,692,167 100.00

2、新莱福管理、广州易上、骏材有限、福溢香港、前桥清、前桥义幸

新莱福管理的基本情况详见招股意向书之“第四节 发行人基本情况/七、持有发

行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本情况/（一）控股股东、实际控制人

情况/1、新莱福管理”。

广州易上、骏材有限、福溢香港、前桥清、前桥义幸等股东的基本情况，详见招

股意向书之“第四节 发行人基本情况/七、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际

控制人的基本情况/（二）其他持有发行人 5%以上股份的主要股东”。

3、王小冬

王小冬，男，1964 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号：

440681196472。

4、春阳云颂

（1）基本情况

名称 深圳春阳云颂创业投资合伙企业（有限合伙）

成立时间 2019年 10月 25 日

统一社会信用代码 91440300MA5FWERC2M

广州新莱福新材料股份有限公司   招股意向书

1-1-51

名称 深圳春阳云颂创业投资合伙企业（有限合伙）

经营范围/主营业务

创业投资业务；创业投资咨询业务；投资兴办实业（具体项目另行

申报）。（以上各项涉及法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除

外，限制的项目须取得许可后方可经营）